Iosephus Valdanius Brixienfis, scripsit dialogos duos de mixtione. Procli librum de motu conueris & scholijs illustrauit. Basileae Perna impressa.

\* Iosephi Zerlini Clodienfis institutiones harmoniae. Venet. 1573. Eiusd. Muteta D. Cipriani 1563. Venet. De vera anni forma, siue de recta eius emendatione. 4. Venetijs.

Iosiae Seidelij Querfurdensis carmina quaedam impressa sunt cum poematibus Brunonis Seidelij fratris. Basileae apud Oporinum 1554.

Iosias Simlerus Tigurinus sacras literas magna cum laude docuit in patria, scripsit de principijs astro

Iustinianus, vide in Chalcidio supra.

Iouitæ Rapij Brixiani, de numero oratorio & de periodis libri quinque, Argentinae impressi, anno Domini 1568. Eiusdem epistola aliquot impressa in volumine epistolarum clarorum virorum. Parisijs anno Domini 1556. Psalmi aliquot carmine redditi. Eiusdem Testamentum, Iunta impressit, anno 1552.

Iphicratis scripta citantur apud Plutarchum, in vita Pelopida. Scripsit autem artem instruendarum acierum, ut Alianus refert.

Irenæus Lugdunensis episcopus, scripsit aduersum gentes volumen breue lib. 1. De monarchia Dei, siue quod Deus non sit conditor malorum librum unum. De disciplina librum unum. De Ogdoades librum unum. Ad Blastum de schismate librum 1. de Pascha ad Victorem papam librum unum. Contra hareses libros quinque. De prædicatione Apostolica librum 1. Variorum tractatum librum unum. Scripsit etiam ad Florinum episcopum ab ecclesia prolapsum. Eius autem eruditissimum opus in quinque libros digestum, in quibus mire reteggit & confutat veterum hareson impias ac portentosas opiniones, Valentini præcipue & similium, ex vetustissimorum codicum collatione, quantum licuit emendatum, opera Des. Erasmi Rot. correctis ijs quæ prius suffugerant, excusum Basileæ in officina Frobeniana, 1534. Floruit potissimum Commodi Imperatoris temporibus, vel secundum Tritemium, anno Christi 175. D. Irenæi Græci scriptoris eruditiss. episcopi Lugdunensis, lib. 5. Aduersus hareses, accuratius quam ante emendati, additis Græcis quæ reperiri potuerunt, opera & diligentia Nicolai Galasij, vna cum annotationibus eiusdem, & summis singulis capitibus præfixis, quibus plenissime declaratur quicquid in ijs præcipuum est. Geneuæ anno Domini 1570. in folio.

Irenæi ab Vlulis confessoris verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandis.

Irenæus de Atticorum vsu citatur ab Urbano Grammatico.

Irnerius, aliàs Guarnerius, qui primis Bononiæ ius ciuile profiteri cepit, non glossas tantum interlineares legibus apposuit, sed & Autenticas (sic vocant) ex ipso Autenticorum Iustiniani Imperatoris volumine, quam breuissime iuxta sententiam tantum desumptas, legibus codicis eiusdem Iustiniani inseruit. Excessit è viuus circiter annum 1190.